

مدیر عامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان تبریز در گفتگو با عصر آزادی مطرح نمود:
افزایش ۲۰۹ درصدی کمک های خیرین به انجمن حمایت از زندانیان تبریز
عصر آزادی / حامد پورمند
انجمن حمایت از زندانیان شهرستان تبریز موسسه غیر انتفاعی و دارای شخصیت حقوقی است که از طریق خیرین نیکوکار و نوع دوست اداره می شود.

به گزارش خبرنگار عصر آزادی، مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان تبریز در رابطه با فعالیت های این انجمن بیان نمود: خیرین سرمایه های ارزشمند آذربایجان شرقی و تبریز هستند که بخشی از نیازهای معیشتی، دارویی، تحصیلی و توانبخشی خانواده های زندانیان را تامین می کنند. محمدعلی نصرتی با اشاره به افزایش ۷۲ درصدی درآمد این انجمن در دوازده ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته گفت:افزایش این میزان درآمد در شرایط کرونایی کشور قابل توجه است. وی با بیان این که انجمن به عنوان تشکل غیردولتی هیچ گونه ردیف بودجه ای دولتی ندارد، افزود: این درآمدها در دو بخش از طریق فعالیت های اقتصادی خود انجمن و نیز در قالب کمک های نقدی و غیرنقدی خیرین و نیکوکاران حاصل شده است. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان تبریز ابراز نمود: از ابتدای سال۹۹ تاکنون مجموع درآمدهای انجمن حمایت از زندانیان تبریز رشدی معادل ۱۱ درصد را در برمی گیرد. محمدعلی نصرتی عنوان نمود: مجموع هدایا و کمک های نقدی و غیرنقدی خیرین به انجمن حمایت از زندانیان تبریز طی ۱۲ ماه سال جاری که نسبت به مدت مشابه پارسال بیش از ۲۰۹ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به این‌که بخشی از حمایت های انجمن از زندانیان و خانواده های آنها در قالب بسته

های غذایی، وجوه نقد، کمک هزینه های تحصیلی، ارائه بسته های بهداشتی، تامین جهیزیه، تعمیر واحدهای مسکونی، تهیه و تعمیر لوازم خانگی و پرداخت قبوض را شامل می شود، یادآور شد: در این حوزه طی سال جاری یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان هزینه شده است که این رقم در سال گذشته تنها ۷۴۰ میلیون تومان بود.

محمدعلی نصرتی از هزینه کرد ۵۰۵ میلیون تومانی انجمن حمایت از زندانیان تبریز به زندان مرکزی این شهر خبر داد و اضافه کرد: این هزینه ها در قالب خرید تجهیزات پزشکی و دارویی، کمک به اجرای طرح های فرهنگی، عقیدتی و همچنین اجرای طرح پاک برای ترک اعتیاد زندانیان معناد می باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی:

سال گذشته ۲۸۰ میلیون دلار محصولات کشاورزی از آذربایجان شرقی صادر شد



شرقی با ارز آوری هر کیلو گرم ۱.۳ دلار صادرات شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی یادآور شد: همچنین در سال گذشته سیب درختی آذربایجان شرقی که از نظر تولید رتبه دوم را در بین استان های کشور دارد و کیفیت سیب آن در مقایسه با دیگر مناطق کشور بهتر است ۱۵ درصد صادرات این محصول را به خود اختصاص داد. فتحی ادامه داد: سهم صادرات زیر بخش دام و طیور معادل ۱۴ درصد شامل شیر، پنیر، دوغ، جوجه یکروزه و تخم

انجمن حمایت از زندانیان تبریز در گفتگو با عصر آزادی مطرح نمود:

افزایش ۲۰۹ درصدی کمک های خیرین به انجمن حمایت از زندانیان تبریز

لازم است تا برای سالم سازی فضای عمومی جامعه نسبت به تامین نیازمندی های این خانواده ها وارد عرصه شوند.

محمدعلی نصرتی حمایت انجمن از خانواده های زندانیان را خوب اما ناکافی دانست و با تاکید بر فرهنگ سازی در جامعه برای کمک به این اقشار آسیب پذیراظهار نمود: در این راستا رسانه های گروهی و فعالیت خبرنگاران می تواند آحاد مردم را نسبت به دستگیری از خانواده زندانیان ترغیب کرده و زمینه های کافی برای توسعه این نوع کمک ها را در جامعه فراهم کند .

وی حرکت در مسیر آموزش، فرهنگ سازی، اشتغال، حرفه آموزی و نیز بازسازی شخصیت، اصلاح و ارشاد زندانیان را از مهمترین محورهای فعالیت انجمن حمایت از زندانیان تبریز برشمرده و تصریح داشت: این مجموعه حتی پس از سه تا ۶ ماه از آزادی زندانیان و در صورت لزوم به حمایت های خود از خانواده های آنها ادامه می دهد و برای اشتغال همسران و فرزندان آنها نیز با واحدهای مختلف تولیدی و صنعتی منطقه رایزنی های لازم را انجام می دهد.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان تبریز با استمداد از مردم خیر و نوع دوست درخواست کرد برای کمک به بازسازی اقتصادی و معیشتی خانواده های زندانیان، از طریق بانک ملی به شماره کارت ۰۶۰۳۲۹۷۵۹۹۰۴۴۶۳۴ یا بانک مهر ایران به شماره کارت ۰۷۰۴۷۴۴۶۴۵۰۶۰۳۲۳۷۲۰۰۴۷۴۴۶۴۵ توانند نسبت به اهدای کمک های نقدی و غیرنقدی خود انجمن حمایت زندانیان را در انجام تکالیفی که به عهده دارد یاری نمایند.

مرغ و سهم صنایع تبدیلی هم ۱۶ درصد شامل رب گوجه فرنگی و آب میوه و غیره بود. رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اضافه کرد: سهم زیر بخش زراعت چهار درصد شامل پیاز، سیب زمینی، کاهو و کلم بوده است.

وی همچنین یادآور شد: بهبود تراز تجاری آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل از آن افزایش داشت و به ۸.۱ میلیارد دلار رسیده است.

فتحی گفت: تعداد کل شرکت های بازرگانی فعال آذربایجان شرقی در صادرات محصولات کشاورزی ۱۰۰ واحد است که از این تعداد ۷۰ شرکت در سطح استان فعالیت دارند و تعداد ۳۰ شرکت خارج از استان در استان های یزد، خراسان و گیلان فعالیت می کنند.

وی ادامه داد: افزایش درآمدهای ارزی، ایجاد فرصت های شغلی جدید، تقویت بنیه اقتصادی تشکل های صادراتی، دستیابی به بازار های جدید، کاهش هزینه های تولید به سبب تولید به مقیاس اقتصادی و بهره گیری از ظرفیت های بلا استفاده، از الزامات توسعه صادرات محسوب می شود. به گزارش ایرنا، اراضی کشاورزی استان آذربایجان شرقی حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار است و این استان سالانه نزدیک به پنج میلیون تن تولیدات کشاورزی دارد.

فروش نفت گاز در مرزهای کرمانشاه سال گذشته ۲ هزار میلیارد ریال اعلام شد

مربوط به نفت کوره بوده که ۲۲ درصد کاهش را در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.بزنین نیز با مدیریت صحیح شهروندان، در سال ۹۹ نسبت به سال پیش از آن ۱۸ درصد کاهش داشته که به گفته یاسمی، در همین راستا مصرف سی ان جی نیز در همین سال افزایشی پنج درصدی داشته است. وی اظهار داشت: بیش از ۲ میلیارد لیتر از انواع چهار فرآورده نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و نفت کوره در سال ۹۹ در سطح منطقه کرمانشاه توزیع شده است. وی با تقدیر از مردم استان بابت استفاده بهینه از سوخت، درخواست کرد که کماکان این رویه صحیح و پسندیده درست مصرف کردن مورد توجه قرار گیرد.

گازرسانی به هزار و ۶۸۰ روستای کرمانشاه تحقق عدالت در دسترسی به انرژی

مدیرعامل شرکت گاز کرمانشاه با بیان اینکه طی فعات دولت تدبیر و امید هفت شهر جدید هم گازدار شده اند، تصریح کرد: هم اکنون ۲۹ شهر کرمانشاه معادل ۹۹ درصد جمعیت شهری گازدار هستند و بیش از ۶۰۶ هزار مشترک در بخش های مختلف از گاز طبیعی استفاده می کنند. وی گفت: با اتمام عملیات گازرسانی به سه شهر نوسود، ریجاب و ازگله تا پایان امسال، ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۱۰۰ درصد ارتقا می یابد.

بهره‌مندی ۲۵۰۹ واحد صنعتی از گاز

مدیرعامل شرکت گاز کرمانشاه در ادامه به بهره مندی واحدهای صنعتی استان از گاز طبیعی براساس مصوبه شورای اقتصاد خبر داد و گفت: تقاضا برای استفاده از گاز طبیعی در صنایع با توجه به صرفه اقتصادی، سوخت پاک و قابل اطمینان، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده است.

شهبازی افزود: تا ابتدای دولت تدبیر و امید هزار و ۳۲۱ واحد صنعتی استان گازدار بود که هم اکنون این رقم به ۲ هزار و ۵۰۹ واحد رسیده است. وی تصریح کرد: طی فعالیت این دولت همچنین تعداد شهرک های صنعتی گازدار استان از ۱۰ به ۱۸ شهرک رسیده است. شهبازی اضافه کرد: همچنین در هشت سال گذشته، تعداد جایگاه های سی‌ان‌جی هم از ۶۰ به ۲۴۶ جایگاه رسیده و دسترسی خودرودهای گازسوز را راحت تر کرده است.

مدیرعامل شرکت گاز کرمانشاه در پایان با تاکید بر اینکه در مجموع ۹۴.۲ درصد خانوارهای کل استان کرمانشاه زیرپوشش خدمات گازرسانی قرار دارند، افزود: اکنون ۹۹ درصد خانوارهای شهری، ۸۲ درصد خانوارهای روستایی و ۲ هزار و ۵۰۹ واحد صنعتی – تولیدی در قالب ۶۱۴ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

به سامانه ۱۵۴۰ اطلاع دهند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده با جوجه پرندگان و نوزادان وحوش، در هر حالتی از جابجایی آن خودداری کنند.
غنی پور از دستداران محیط زیست و طبیعت خواست تا ضمن همکاری با محیط بانان از نزدیکی به مناطق زادآوری حیات وحش خودداری کنند با مشاهده رویدادهای غیرطبیعی مراتب را به ادارات حفاظت محیط زیست در سطح استان اطلاع دهند.
آذربایجان شرقی دارای ۱۳ منطقه حفاظت شده است که ۱۳ درصد مساحت کل استان نیز تحت مدیریت اداره کل حفاظت محیط زیست استان قرار دارد.

اخبار شهرستان

عصر آزادی

www.asrazadonline.ir

خبر

مرگ ۱۰۱ نفر ناشی از حوادث کار در سال ۹۹

ساری- ریسی مدیر کل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: در سال گذشته ۱۰۱ نفر(همگی مرد) بر اثر حوادث کار در استان جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل یک درصد کاهش داشت. به گزارش روابط عمومی پزشکی قانونی مازندران ،دکتر علی عباسی تصریح کرد: بر اساس آمارهای مراکز پزشکی قانونی استان در سال گذشته(۹۹) به ترتیب شهرستان بابل با ۱۵ ، نور و آمل با ۱۱ و ساری با ۱۰ مورد بیشترین فوتی و شهرستان سوادکوه و بهشهر با یک مورد فوتی ، کمترین موارد مرگ ناشی از حوادث کار را داشتند. وی تصریح کرد: بر اساس این گزارش عمده دلایل مرگ افراد در حوادث کار مربوط به سقوط از بلندی با ۴۷ نفر ، برق گرفتگی با ۲۶ ، اصابت جسم سخت با ۲۲ ، سوختگی با ۴ و سایر موارد با ۲ مورد در رتبه بعدی قرار دادند.

خرداد و مرداد ماه بیشترین فوتی

بر اساس تفکیک ماه خرداد و مرداد هر کدام با ۱۳ ، اردیبهشت با ۱۲ ، تیر با ۱۰ مورد بیشترین و آبان با ۴ مورد کمترین آمار فوتی در آن گزارش شده است.

تفکیک سن متوفی

سنین ۴۱ تا ۵۰ سال با ۳۰ مورد بیشترین فوتی و بیش از ۶۱ سال با ۸ فوتی کمترین آمار را داشتند.

وضعیت تاهل و ملیت

عباسی با بیان اینکه از کل فوتی ها ۸۰ نفر متأهل و باقی مقی مجرد هستند گفت: ۹ نفر دارای ملیت غیر ایرانی هستند.

کاهش ۲ درصدی مصدومین حادثه کار

عباسی افزود: بر اساس آمار مراکز پزشکی قانونی استان ۹۰۷ (۸۷۵ مرد و باقی زن) مصدوم ناشی از حوادث کار به پزشکی قانونی مراجعه کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲ درصد کاهش داشت .

در شرکت توزیع برق مازندران صورت گرفت:

کشف و ضبط بیش از ۳۳۵۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در یک سال گذشته

ساری- ریسی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت:بگر بکارگیری غیرمجاز دستگاه‌های ماینر با استفاده غیرقانونی انرژی برای استخراج رمزارز طرف یک سال اخیر خساراتی را به شبکه های توزیع برق وارد کرده است. دکتر فرامرز سپهری ادامه داد: طی یک سال اخیر ۳۳۵۰ دستگاه ماینر غیرمجاز از ۸۱ مرکز غیرقانونی استخراج رمزارز توسط همکاران و مسئولین تست و بازرسی استان و امورهای توزیع برق با هماهنگی مسئولین قضایی و با همکاری ماموران انتظامی در نقاط مختلف مازندران کشف و ضبط شده است.

وی گفت: مطابق دستورالعمل آرسالی از توانیر با کلیه این مشترکین برخورد و مبلغی معادل ۶۸ میلیارد ریال بهای انرژی بابت جریمه این دسته از مشترکین صادر شده است. سپهری افزود، پارسال با وجود تمامی مشکلات نزدیک به ۱۹ هزار کننتور معیوب در این شرکت تعویض شده است و میزان انرژی معادل ۱۵ میلیون کیلووات ساعت از این محل به مجموع فروش انرژی شرکت اضافه شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندان ادامه داد: به منظور مدیریت درایی و استفاده بهینه از سرمایه های شرکت و کاهش هزینه با قراردادی با یکی از شرکت های کننتورسازی منعقد تا قریب به ۲۰ هزار کننتور معیوبی که تعویض شده بودند تعمیر تا مجدداً به چرخه استفاده شرکت توزیع وارد شوند. وی گفت: به منظور مقابله با پدیده شوم برق های غیرمجاز و با استفاده از روش های مختلف کنترل مصارف مشترکین تعداد ۳۵۰۰ مشترک دارای تخلف در استفاده از انرژی برق شناسایی و مطابق دستورالعمل های موجود با آنها برخورد صورت گرفته است که از این محل نیز نزدیک به ۲۱ میلیون کیلووات ساعت انرژی به میزان فروش شرکت اضافه گردید.

وی خاطرنشان کرد : با وجود ارائه دستورالعمل واگذاری اشعاع برق به صورت قانونی برای این دسته از مشترکین متأسفانه برخی افراد سوجو به صورت غیرقانونی اقدام به فعالیت دراین زمینه می نمایند که باعث افزایش مصرف و بروز مشکلات فراوان در کننترل بار مشترکین و در شرایط بحرانی بروز خاموشی های ناخواسته می شود . به همین منظور این شرکت طی قراردادی اقدام به انجام فرایند شناسایی این دسته از افراد با جدیدترین روش ها در حوزه داده کاوی نموده است

خرید ۸ دستگاه درمانی از محل وقف برای بیمارستان امام ساری

ساری- ریسی مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: در راستای اجرای نیت واقف از محل موقوفه مرحوم محمدباقر تاجر ساروی ۸ دستگاه درمانی به ارزش ۱۱ میلیارد و ۴۹۶ میلیون ریال خریداری و به بیمارستان امام خمینی(ره) ساری تحویل داده شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران حجت‌الاسلام ابراهیم حیدری‌جناسمی در مراسم اهدا تجهیزاتی بیمارستانی از محل موقوفه مرحوم تاجر ساروی به بیمارستان امام خمینی (ره) ساری با اشاره به تلاش‌های کادر درمان برای نجات بیماران، اظهار کرد: اقدامات کادر درمان در مقابله با ویروس کرونا به مثابه جهاد در راه خدا است.

وی تصریح کرد: کادر درمان با حضور در صف اول مقابله با کرونا با جان خویش جهاد کرده تا امید را به جامعه بر گردانند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با اشاره به مشکلاتی که در یک سال گذشته به واسطه ویروس کرونا در کشور ایجاد شده است، افزود: حقیقت امر باید از زحمات کادر درمان که با تمام وجود برای مقابله با کرونا ایستادگی کردند تقدیر و تشکر کنیم.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده اوقاف برای احیا موقوفات، گفت: اوقاف و امور خیریه مازندران طی ۳ سال اخیر قدم های خوبی در راستای احیای موقوفات برداشته اما در بخش موقوفات درمانی با توجه به وضعیت کشور نیاز به همراهی و همدلی بیشتر مردم داریم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران اضافه کرد: در صورت همکاری و همراهی شهروندان ساروی قول می‌دهیم که همه نیازمندی‌های تجهیزاتی بیمارستان امام خمینی(ره) را از محل موقوفه مرحوم تاجر ساروی تامین کنیم.

این مسئول تصریح کرد: در راستای اجرای نیت واقف از محل موقوفه مرحوم محمدباقر تاجر ساروی ۸ دستگاه درمانی به ارزش ۱۱ میلیارد و ۴۹۶ میلیون ریال خریداری و به بیمارستان امام خمینی(ره) ساری تحویل داده شده است.

حیدری با اشاره به آمادگی اوقاف برای احداث بیمارستان تخصصی در غرب استان مازندران از محل موقوفات، گفت: بر اساس برنامه برای ساخت این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است که نیت موقوفه برای غرب استان است و طبق نظر واقف باید عمل شود.

مهدی معصومی گرگی در مراسم افتتاحیه پروژه احداث پردیس سینمایی ایران ساری (کلنگ زنی پردیس سینمایی ایران)

ساری- ریسی پردیس سینمایی زمینه ساز عدالت فرهنگی است. چراکه با کمک سالن های متعدد میتواند اغلب تولیدات سینمایی کشور را برای علاقمندان به نمایش بگذارد.برخلاف گذشته و سینماهای محدود به یکی دو سالن که در طول سال فقط تعداد معدودی از فیلم ها را اکران میکردند، و از این رو هم استان ما از تماشای دیگر فیلمها محروم بودند.

پردیس یک مجتمع فرهنگی هنری است. سینما، نمایشگاه آثار تجسمی و عکس، فروشگاه های کتاب و محصولات فرهنگی، امکان اجرای آثار نمایشی و گمده های فرهنگی هنری و موارد مشابه، چیزهایی است که در یک پردیس سینمایی میسر میشود و خدا را شاکریم که با پیگیری های حوزه هنری (و البته طراحی و پشتیبانی فنی موسسه فرهنگی تبلیعی بهمن سبز و همچنین حمایت و همکاری استانداری مازندران، فرمانداری شهرستان ساری و شهرداری ساری و سایر مراکز ذیربط) این امکان برای مرکز مازندران ایجاد شده است.

ساری هم بعنوان مرکز استان و هم به حیث فاصله کم نسبت به شهرهای اطراف میزبان حضور بسیاری از مردم فرهنگ دوست مازندران است و این بیش از پیش ضرورت وجود یک مرکز فرهنگی هنری همچون پردیس سینمایی را آشکار میکند. پردیس سینمایی ایران میتواند علاوه بر شهرستان ساری، به همشهریان محترم شهرستانهای مانودور، نکا، جوینبار و قائمشهر نیز خدماتی ارائه کند.

فرهنگ امری مهم، حساس، پیچیده و اثر گذار است که برای رشد جامعه و توسعه همه جانبه کشور (و استان) باید بیش از این کار کرد. سینما سازی باید در استان به جریان تبدیل شده و انتقاله در شهرهای دیگر هم شاهد ساخت پردیس سینمایی برای مردم شریف و با فرهنگ مازندران باشیم

سینما امکان موثری برای اشاعه فرهنگ غنی و ارزشمند دینی است و برای حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری (که دشمنان با تمام تجهیزات در مقابل ما ایستاده اند) به این امکانات نیازمندیم.

ورود به مناطق حفاظت‌شده آذربایجان شرقی تا اواخر خرداد ممنوع است

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌شرقی گفت: به دلیل فصل زادآوری حیات وحش، ورود گردشگر و افراد دیگر به مناطق امن و حفاظت‌شده استان تا اواخر خردادماه ممنوع است.

داود غنی پور در گفت و گو با خبرنگاران افزود: بهار فصل زادآوری جانوران و طبیعت بوده و برخی افراد خواسته‌با ناخواسته با برهم زدن آرامش حیوانات مشکلاتی را برای حیات وحش ایجاد می‌کنند که محیط بانان بر اساس وظایف خود به طور قطعی با متخلفان در این زمینه برخورد خواهند کرد. وی با تاکید بر این‌که دستداران محیط زیست هر نوع تخلف را